45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого
в безвозмездное пользование

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на двадцатой сессии

       09 октября 2014 года
В целях реализации Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» второго созыва от 09 февраля 2006 года № 193 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (М.А.Серов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

09 октября 2014 года

№ 389

УТВЕРЖДЕН

решением двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 09 октября 2014 года № 389
(Приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования городского
округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Нежилые помещения №№13,14 и часть №12, расположенные на первом этаже больничного комплекса, площадью 55,65 кв.м.
	Республика Коми,
г. Усинск, Больничный проезд, д. 2

	2
	Часть нежилых помещений №№1-5, 13-16, расположенные в здании хозяйственного корпуса – морга, площадью 59,75 кв.м.
	Республика Коми,
г. Усинск, Больничный проезд, д. 2